
Hoone nimetus:

Aadress:

Korruselisus:

Lisakorrused:

Töö number:

Mõõdistaja:

Tööde teostamise aeg:

Hoone Eksplikatsioon

Ehitisealune pind (m
2
):

Ehitise netopind (m
2
):

Ehitise suletud netopind (m
2
):

Ehitise üüritav pind (m
2
):

Ehitise kasulik pind (m
2
):

Ehitise brutopind (m
2
):

Ehitise maht (m
3
):



Rapla riigimaja

Tallinna mnt 14

05

00

Kogus

0,0

5 925,0

0,0

5 392,6

0,0

0,0

0,0



Aadress: Tallinna mnt 14

HOONE EKSPLIKATSIOON:

Ehitisealune pind (EAP):

Ehitise netopind (ENP): 5 925,0

Ehitise suletud netopind (ESNP): 0,0

Ehitise üüritav pind (EÜP): 5 392,6

Ehitise kasulik pind (EKP): 0,0

Ehitise brutopind (EBP): 0,0

Ehitise maht (EM):

EKSPLIKATSIOON KORRUSTE KAUPA:

0. Korrus

Korruse üüritav pind (KÜP): 1 009,6

Korruse vertikaalsete ühendusteede pind (KÜTP): 19,4

Korruse tehnopind (KTRP): 151,2

Korruse netopind (KNP): 1 203,8

Korruse suletud netopind (KSNP): 0,0

Korruse kasulik pind (KKP):

Korruse brutopind (KBP):

Korruse avatud netopind (KANP): 0,0

Korruse passiivne vakantsus (KPV): 23,6

1. Korrus

Korruse üüritav pind (KÜP): 1 253,0

Korruse vertikaalsete ühendusteede pind (KÜTP): 50,6

Korruse tehnopind (KTRP): 18,6

Korruse netopind (KNP): 1 322,2

Korruse suletud netopind (KSNP): 0,0

Korruse kasulik pind (KKP):

Korruse brutopind (KBP):

Korruse avatud netopind (KANP): 0,0

Korruse passiivne vakantsus (KPV): 0,0

2. Korrus

Korruse üüritav pind (KÜP): 1 181,8

Korruse vertikaalsete ühendusteede pind (KÜTP): 16,0

Korruse tehnopind (KTRP): 33,1

Korruse netopind (KNP): 1 230,9

Korruse suletud netopind (KSNP): 0,0

Korruse kasulik pind (KKP):

Korruse brutopind (KBP):

Korruse avatud netopind (KANP): 0,0

Korruse passiivne vakantsus (KPV): 0,0

3. Korrus

Korruse üüritav pind (KÜP): 974,8

Korruse vertikaalsete ühendusteede pind (KÜTP): 18,0

Korruse tehnopind (KTRP): 45,8

Korruse netopind (KNP): 1 038,6

Korruse suletud netopind (KSNP): 0,0

Korruse kasulik pind (KKP):

Korruse brutopind (KBP):



Korruse avatud netopind (KANP): 0,0

Korruse passiivne vakantsus (KPV): 0,0

4. Korrus

Korruse üüritav pind (KÜP): 973,4

Korruse vertikaalsete ühendusteede pind (KÜTP): 15,4

Korruse tehnopind (KTRP): 35,1

Korruse netopind (KNP): 1 023,9

Korruse suletud netopind (KSNP): 0,0

Korruse kasulik pind (KKP):

Korruse brutopind (KBP):

Korruse avatud netopind (KANP): 0,0

Korruse passiivne vakantsus (KPV): 0,0

5. Korrus

Korruse üüritav pind (KÜP): 0,0

Korruse vertikaalsete ühendusteede pind (KÜTP): 15,3

Korruse tehnopind (KTRP): 90,3

Korruse netopind (KNP): 105,6

Korruse suletud netopind (KSNP): 0,0

Korruse kasulik pind (KKP):

Korruse brutopind (KBP):

Korruse avatud netopind (KANP): 0,0

Korruse passiivne vakantsus (KPV): 0,0











Korrus Ruumi nr Kategooria Ruumi nimetus

00 001 ÜÜRITAV PIND Koridor

00 002 ÜÜRITAV PIND WC

00 003 ÜÜRITAV PIND wc

00 004 ÜÜRITAV PIND wc

00 005 ÜÜRITAV PIND wc

00 006 ÜÜRITAV PIND wc

00 007 ÜÜRITAV PIND wc

00 008 ÜÜRITAV PIND wc

00 009 ÜÜRITAV PIND wc

00 010 ÜÜRITAV PIND wc

00 011 ÜÜRITAV PIND wc

00 012 ÜÜRITAV PIND wc

00 013 ÜÜRITAV PIND Koristus- ja hooldusruum

00 014 TEHNOPIND Jahutusruum

00 015 ÜÜRITAV PIND abiruum

00 016 ÜÜRITAV PIND Salong

00 017 ÜÜRITAV PIND Tuulekoda

00 018 ÜÜRITAV PIND Koristus- ja hooldusruum

00 019 TEHNOPIND Elektrikilp

00 020 ÜÜRITAV PIND Garderoob

00 021 ÜÜRITAV PIND Salong

00 021a TEHNOPIND UPS-ruum

00 022 ÜÜRITAV PIND Garaaž

00 023 ÜÜRITAV PIND Garaaž

00 024 ÜÜRITAV PIND Garaaž

00 025 ÜÜRITAV PIND Garaaž

00 026 ÜÜRITAV PIND Garaaž

00 027 ÜÜRITAV PIND Garaaž

00 029 TEHNOPIND Jahutusruum

00 030 VERTIKAALSETE ÜHENDUSTEEDE PIND Trepp/Trepikoda

00 030a ÜÜRITAV PIND abiruum

00 031 ÜÜRITAV PIND abiruum

00 032 ÜÜRITAV PIND abiruum

00 033 ÜÜRITAV PIND abiruum

00 034 ÜÜRITAV PIND abiruum

00 035 ÜÜRITAV PIND Pesuruum

00 036 ÜÜRITAV PIND Riietusruum

00 037 ÜÜRITAV PIND wc

00 038 ÜÜRITAV PIND Pesuruum

00 039 ÜÜRITAV PIND Pesuruum

00 040 ÜÜRITAV PIND Riietusruum

00 041 ÜÜRITAV PIND Koridor

00 041a ÜÜRITAV PIND koridor

00 041b ÜÜRITAV PIND koridor

00 042 TEHNOPIND Sideruum/Nõrkvool



00 044 ÜÜRITAV PIND wc

00 045 TEHNOPIND Vent ruum

00 046 ÜÜRITAV PIND Koristus- ja hooldusruum

00 047 ÜÜRITAV PIND abiruum

00 048 ÜÜRITAV PIND abiruum

00 049 ÜÜRITAV PIND abiruum

00 050 PASSIIVNE VAKANTSUS

00 051 ÜÜRITAV PIND abiruum

00 052 ÜÜRITAV PIND abiruum

00 053 ÜÜRITAV PIND abiruum

00 054 ÜÜRITAV PIND abiruum

00 055 ÜÜRITAV PIND abiruum

00 056 ÜÜRITAV PIND abiruum

00 057 ÜÜRITAV PIND abiruum

00 058 ÜÜRITAV PIND abiruum

00 059 ÜÜRITAV PIND abiruum

00 060 ÜÜRITAV PIND abiruum

00 061 TEHNOPIND Elektrikilp

01 101 ÜÜRITAV PIND Tuulekoda

01 102 ÜÜRITAV PIND Ooteruum/Teenindusruum

01 102a ÜÜRITAV PIND Ooteruum/Teenindusruum

01 103 ÜÜRITAV PIND Kööginurk/Köök

01 104 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 105 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 106 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 107 ÜÜRITAV PIND Hoiuruum/Ladu

01 109 ÜÜRITAV PIND wc

01 110 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 111 ÜÜRITAV PIND Tuulekoda

01 112 ÜÜRITAV PIND Ooteruum/Teenindusruum

01 113 ÜÜRITAV PIND Hoiuruum/Ladu

01 114 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 115 ÜÜRITAV PIND koridor

01 116 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 117 VERTIKAALSETE ÜHENDUSTEEDE PIND Trepp/Trepikoda

01 118 ÜÜRITAV PIND wc

01 118a ÜÜRITAV PIND wc

01 119 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 120 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 121 ÜÜRITAV PIND Kööginurk/Köök

01 122 ÜÜRITAV PIND Koridor

01 123 ÜÜRITAV PIND Koridor

01 124 ÜÜRITAV PIND Eriotstarbeline ruum

01 125 ÜÜRITAV PIND Koridor

01 126 ÜÜRITAV PIND Hoiuruum/Ladu

01 127 ÜÜRITAV PIND Hoiuruum/Ladu

01 128 ÜÜRITAV PIND Pesuruum



01 129 ÜÜRITAV PIND Riietusruum

01 130 ÜÜRITAV PIND wc

01 131 ÜÜRITAV PIND Pesuruum

01 132 ÜÜRITAV PIND Riietusruum

01 133 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 134 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 135 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 136 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 137 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 139 ÜÜRITAV PIND abiruum

01 140 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 141 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 142 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 144 ÜÜRITAV PIND Kööginurk/Köök

01 146 ÜÜRITAV PIND wc

01 147 ÜÜRITAV PIND wc

01 148 ÜÜRITAV PIND Koristus- ja hooldusruum

01 149 ÜÜRITAV PIND Nõupidamise ruum

01 150 ÜÜRITAV PIND Valveruum

01 151 TEHNOPIND Elektrikilp

01 152 ÜÜRITAV PIND wc

01 154 ÜÜRITAV PIND wc

01 155 VERTIKAALSETE ÜHENDUSTEEDE PIND Trepp/Trepikoda

01 156 ÜÜRITAV PIND abiruum

01 157 ÜÜRITAV PIND Auditoorium

01 158 VERTIKAALSETE ÜHENDUSTEEDE PIND Trepp/Trepikoda

01 160 TEHNOPIND Hoolderuum

01 161 ÜÜRITAV PIND Abiruum

02 201 ÜÜRITAV PIND koridor

02 202 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 203 ÜÜRITAV PIND koridor

02 205 ÜÜRITAV PIND Nõupidamise ruum

02 206 ÜÜRITAV PIND Nõupidamise ruum

02 206a ÜÜRITAV PIND Nõupidamise ruum

02 207 TEHNOPIND Elektrikilp

02 207a ÜÜRITAV PIND Koristus- ja hooldusruum

02 208 ÜÜRITAV PIND Koridor

02 209 ÜÜRITAV PIND wc

02 210 ÜÜRITAV PIND wc

02 211 ÜÜRITAV PIND wc

02 212a ÜÜRITAV PIND Nõupidamise ruum

02 213 TEHNOPIND Elektrikilp

02 214 ÜÜRITAV PIND Ooteruum/Teenindusruum

02 215 ÜÜRITAV PIND Ooteruum/Teenindusruum

02 216 ÜÜRITAV PIND Koridor

02 217 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 218 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo



02 219 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 220 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 221 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 222 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 223 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 224 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 225 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 226 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 227 ÜÜRITAV PIND koridor

02 228 ÜÜRITAV PIND wc

02 229 ÜÜRITAV PIND wc

02 230 TEHNOPIND Vent ruum

02 231 ÜÜRITAV PIND Dokumendihoidla

02 232 VERTIKAALSETE ÜHENDUSTEEDE PIND Trepp/Trepikoda

02 233 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 235 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 237 ÜÜRITAV PIND abiruum

02 238 ÜÜRITAV PIND Kööginurk/Köök

02 239 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 240 ÜÜRITAV PIND Garderoob

02 241 ÜÜRITAV PIND Talveaed

03 301 ÜÜRITAV PIND koridor

03 302 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

03 303 ÜÜRITAV PIND koridor

03 304 ÜÜRITAV PIND Nõupidamise ruum

03 305 ÜÜRITAV PIND Nõupidamise ruum

03 306 ÜÜRITAV PIND Nõupidamise ruum

03 307 TEHNOPIND Elektrikilp

03 307b ÜÜRITAV PIND Koristus- ja hooldusruum

03 308 ÜÜRITAV PIND koridor

03 309 ÜÜRITAV PIND wc

03 310 ÜÜRITAV PIND wc

03 311 ÜÜRITAV PIND wc

03 312 ÜÜRITAV PIND Kööginurk/Köök

03 313 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

03 314 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

03 316 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

03 317 ÜÜRITAV PIND Garderoob

03 318 ÜÜRITAV PIND wc

03 319 TEHNOPIND Elektrikilp

03 320 ÜÜRITAV PIND Nõupidamise ruum

03 321 ÜÜRITAV PIND Nõupidamise ruum

03 321a ÜÜRITAV PIND Nõupidamise ruum

03 322 ÜÜRITAV PIND Nõupidamise ruum

03 323 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

03 324 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

03 325 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo



03 326 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

03 327 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

03 328 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

03 330 ÜÜRITAV PIND wc

03 331 ÜÜRITAV PIND wc

03 332 ÜÜRITAV PIND wc

03 333 ÜÜRITAV PIND wc

03 334 ÜÜRITAV PIND wc

03 335 ÜÜRITAV PIND wc

03 336 TEHNOPIND Vent ruum

03 337 ÜÜRITAV PIND abiruum

03 338 VERTIKAALSETE ÜHENDUSTEEDE PIND Trepp/Trepikoda

03 339 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

03 340 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

03 341 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

03 342 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

03 343 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

03 344 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

03 345 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

03 346 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

03 347 ÜÜRITAV PIND Kööginurk/Köök

03 348 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

03 349 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

03 350 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

04 401 ÜÜRITAV PIND koridor

04 402 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

04 403 ÜÜRITAV PIND koridor

04 404 ÜÜRITAV PIND Nõupidamise ruum

04 405 ÜÜRITAV PIND Nõupidamise ruum

04 406 ÜÜRITAV PIND Nõupidamise ruum

04 407 TEHNOPIND Elektrikilp

04 407a ÜÜRITAV PIND Koristus- ja hooldusruum

04 408 ÜÜRITAV PIND koridor

04 409 ÜÜRITAV PIND wc

04 410 ÜÜRITAV PIND wc

04 411 ÜÜRITAV PIND wc

04 412 ÜÜRITAV PIND Kööginurk/Köök

04 413 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

04 414 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

04 416 ÜÜRITAV PIND Garderoob

04 417 ÜÜRITAV PIND wc

04 418 TEHNOPIND Elektrikilp

04 419 ÜÜRITAV PIND Nõupidamise ruum

04 420 ÜÜRITAV PIND Nõupidamise ruum

04 421 ÜÜRITAV PIND Nõupidamise ruum

04 422 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

04 423 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo



04 424 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

04 425 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

04 426 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

04 427 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

04 429 ÜÜRITAV PIND wc

04 430 ÜÜRITAV PIND wc

04 431 ÜÜRITAV PIND wc

04 432 ÜÜRITAV PIND wc

04 433 ÜÜRITAV PIND wc

04 434 ÜÜRITAV PIND wc

04 436 TEHNOPIND Vent ruum

04 437 ÜÜRITAV PIND abiruum

04 438 VERTIKAALSETE ÜHENDUSTEEDE PIND Trepp/Trepikoda

04 439 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

04 440 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

04 441 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

04 442 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

04 443 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

04 444 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

04 445 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

04 446 ÜÜRITAV PIND Kööginurk/Köök

04 447 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

04 448 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

05 501 VERTIKAALSETE ÜHENDUSTEEDE PIND Trepp/Trepikoda

05 502 TEHNOPIND Vent ruum

05 503 TEHNOPIND Õhuvõtukamber

01 102b ÜÜRITAV PIND Aatrium/Fuajee

00 30b ÜÜRITAV PIND Koridor



































Netopind (m2) Märkused (kirjeldus)

131,0

10,9

6,9

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

5,6

11,6

4,6

5,8

5,0 Lilleäri

39,7 Lilleäri

7,6

4,0

11,6

7,7

132,0 vakantne

8,2

16,1

16,3

16,4

15,3

16,0

16,6 vakantne

82,4

19,4

79,2

14,2

11,7 vakantne

7,9

11,6

10,4

4,1

2,2 RaM

3,2

3,2

50,7

48,8 RaM

44,1

33,1 RaM

14,3



1,9 RaM

23,3

15,5

10,4 vakantne

2,1 vakantne

7,3 vakantne

23,6

23,0 vakantne

54,1 vakantne

10,0 vakantne

12,3

11,4

9,3

9,3 vakantne

13,0 vakantne

13,3

6,3 vakantne

5,6

20,5 RaM ja TK

195,0 RaM ja TK

10,0

53,0

16,2

11,1

13,9

11,2

1,5

45,8

11,4

21,9

5,0

9,5

30,2

11,9

18,6

2,8

1,4

27,6

16,3

11,5

8,5

8,4

5,2

94,4

9,0

13,2

6,5



11,1

1,7

4,1

2,0

13,3

13,1

12,3

10,9

11,0

14,6

26,7

25,4

13,6

21,8

1,7

1,7

6,6

26,0

11,2

4,3

2,0 RaM ja TK

5,5 RaM ja TK

12,9

5,4

152,2

19,1

14,3

21,0

97,5 RaM ja TK

26,4

76,8

12,1

12,3

12,2

5,9

5,5

12,1 RaM ja TK

3,4 RaM ja TK

1,7 RaM ja TK

3,8 RaM ja TK

85,5

2,6

99,5

74,3

60,6

35,4

17,3



17,3

17,0

36,6

7,8

15,1

17,0

24,2

16,1

42,2

2,7

2,9

24,6

12,7

16,0

25,4 vakantne

33,1 vakantne

17,0

16,1

41,8

15,8

184,6 RaM ja TK

92,9

26,2

187,1

11,8

12,4

12,1

5,6

5,2

11,9

3,9

1,8

4,0

44,7

25,6

16,5

23,1 vakantne

25,4

1,8

1,8

19,6

16,6

14,9

13,6

22,7 vakantne

23,7 vakantne

35,0



22,8 vakantne

23,6 vakantne

25,3 vakantne

6,7

0,9

1,0

1,1

1,1

5,8

38,4

18,4

18,0

16,5

15,7

16,5 vakantne

16,6 vakantne

17,9

16,2

16,6

16,0

25,6

17,3

17,1

23,6

94,1

18,1 vakantne

195,3

12,4

11,7

11,8

5,4

5,2

11,8

3,1

1,8

3,5

35,9

37,9

17,5

17,1

1,8

1,7

31,0

37,2

31,8

16,4

26,0



16,3

26,3

24,6

25,5

1,0

1,0

6,2

1,3

1,2

5,1

28,0

19,0

15,4

15,5

17,0

24,5

16,9

17,5

16,7

16,1

33,8

34,3

32,2

15,3

82,2

8,1

165,2

15,0 RaM ja TK



































Jaotus Üürnik

Ühiskasutuses korruse pind

Ühiskasutuses korruse pind

Ühiskasutuses korruse pind

Ühiskasutuses korruse pind

Ühiskasutuses korruse pind

Ühiskasutuses korruse pind

Ühiskasutuses korruse pind

Ühiskasutuses korruse pind

Ühiskasutuses korruse pind

Ühiskasutuses korruse pind

Ühiskasutuses korruse pind

Ühiskasutuses korruse pind

Ühiskasutuses korruse pind

Ainukasutuses pind OÜ Mari Lilleäri

Ainukasutuses pind OÜ Mari Lilleäri

Ühiskasutuses korruse pind

Ühiskasutuses hoone pind

Ainukasutuses pind Rahandusministeerium

Ainukasutuses pind Aktiivne vakantsus

Ainukasutuses pind Rahandusministeerium

Ainukasutuses pind Rahandusministeerium

Ainukasutuses pind Rahandusministeerium

Ainukasutuses pind Eesti Töötukassa

Ainukasutuses pind Rahandusministeerium

Ainukasutuses pind Rahandusministeerium

Ainukasutuses pind Rahandusministeerium

Ainukasutuses pind Rahandusministeerium

Ainukasutuses pind Rahandusministeerium

Ainukasutuses pind Rahandusministeerium

Ainukasutuses pind Rahandusministeerium

Ainukasutuses pind Rahandusministeerium

Ainukasutuses pind Rahandusministeerium

Ühiskasutuses muu pind (hoone)

Ainukasutuses pind Rahandusministeerium

Ainukasutuses pind Rahandusministeerium

Ainukasutuses pind Rahandusministeerium

Ühiskasutuses muu pind (hoone)

Ühiskasutuses korruse pind

Ühiskasutuses muu pind (hoone)



Ühiskasutuses muu pind (hoone)

Ühiskasutuses hoone pind

Ainukasutuses pind Rahandusministeerium
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Üürikood Üürnik

Rahandusministeerium

OÜ Mari Lilleäri

Eesti Töötukassa

Aktiivne vakantsus

Üüritav pind kokku

Passiivne vakantsus













































Üürikood Ainukasutuses pind Ühiskasutuses korruste pind

2 760,7 1 164,7

44,7 15,6

514,0 68,2

132,0 46,1

3 451,4 1 294,6













































Ühiskasutuses hoone pind Ühiskasutuses muu pind Kokku Osakaal

15,6 542,2 4 483,2 83,14%

0,3 0,0 60,6 1,12%

2,9 84,9 670,1 12,43%

0,7 0,0 178,8 3,32%

19,5 627,1 5 392,6 100,00%

23,6













































NB! Lisa üürnikute nimikiri siia

Üürnik Üürikood

Rahandusministeerium

OÜ Mari Lilleäri

Eesti Töötukassa


















